
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Боградская средняя общеобразовательная школа» 

                                                                                            

ПРИКАЗ 

от  02.09.2024                                      c. Боград                                          № 165 

 

"Об  организации родительского контроля горячего питания   

      С целью организации родительского контроля организации горячего питания 

обучающихся, руководствуясь методическими рекомендациями 

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» МР 2.4.0180-20 от 18 мая 2020 г., 

утвержденными руководителем Федеральной службы по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Организовать проведение родительского контроля горячего питания 

обучающихся  МБОУ «Боградская СОШ» в 2024-2025 учебном году: 

1.1.Утвердить (по согласованию) график родительского контроля (приложение 

1) 

1.2.Утвердить (по согласованию) список родительского актива, 

осуществляющего контроль горячего питания обучающихся в 2024-2025 

учебном году (приложение 2). 

1.3.Назначить ответственным лицом за организацию проведения родительского 

контроля  Зам. ВР Бекасову З.В. 

1.4. Утвердить форму протокола комиссии родительского контроля горячего 

питания обучающихся.(Приложение 3) 

1.5.Утвердить форму индивидуального оценочного листа контроля горячего 

питания обучающихся (Приложение 4) 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                 Д.А. Краснов 

 
 


		2024-09-05T08:57:05+0700
	МБОУ "БОГРАДСКАЯ СОШ"




